
   
 

Mavshack: Mavshack China lanseras 

Stockholm 2014-01-08 

Mavshack har under dagen lanserat en kostnadsfri betaversion av Mavshack China på 
mavshack.com. Initialt är det en samling kortfilmer som valts ut tillsammans med 
samarbetspartnern H Brother och som symboliserar det nya innovativa filmskapandet där 
kortfilmer etablerat sig som en viktig röst för det nya unga kreativa Kina. Ambitionen är att 
upprepa den framgångsrika strategin för Filippinerna och Indien och utöka utbudet successivt för 
att kunna erbjuda en varierad katalog med runt 1500 titlar under våren. 

”Vår mjuklansering med Mavshack China på Facebook visar att intresset finns där och för vår 
del är det viktigt att lansera tjänsten i en betaversion för att kunna optimera vår produkt och 
erbjudande till kunderna.” säger Per Lundquist VP Sales & Acquisitions och ansvarig för 
etableringen av nya marknader på Mavshack.com 

”There are over 50.000.000 overseas Chinese according to the official numbers but Facebook 
claim to have 65.000.000 Chinese users registered outside of China. Regardless, Chinese culture 
and movies play an important role and we see great potential together with our Chinese content 
providers as partners in this.” säger Richard Ning Country Manager China. 

Tjänsten kommer vara tillgänglig globalt utanför fastlandskina och i ett första skede kommer 
fokus för marknadsaktiviteterna ligga i Sydostasien, Nordamerika och Storbritannien. 
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Om Mavshack.com 
Mavshack.com Pinoy content page har i dag ca 2 000 filmer, musikvideos och konserter från 
flertalet Filippinska innehållsleverantörer däribland Viva Entertainment, Inc., och Oishi Media. 
Mavshack.com är störst i världen på Filippinsk film.  
 
Mavshack.com Indian content page är en betaversion som erbjuder ett flertal indiska punjabi 
filmer.  
 
Mavshack Indonesia content page är en betaversion som erbjuder Indonesisk film. 
 
Om Mavshack Facebook 
Mavshack Facebook visar filmer gratis för sina fans direkt på Facebook. I dagsläget finns 
Mavshack Facebook tillgängligt runt hela världen med Indisk, Indonesisk och Filippinsk film. 
 
Om Mavshack AB (publ) 
Mavshack AB (publ), med kontor i Stockholm, Toronto, Manila och Jakarta driver en av de 
snabbast växande filmtjänsterna i världen. Intäkterna kommer från vår webbaserade portal på 
Mavshack.com, där målgruppen erbjuds film och underhållning genom månadsabonnemang 
(B2C), och vår portal på Facebook.com, där i dagsläget över 1 800 000 "följare" tar del av 
reklamfinansierade filmer (B2B). Vi säljer också vår kostnadseffektiva streamingteknologi till 
andra företag (B2B). 
 
Mavshack AB (publ) är ett publikt bolag vars aktie handlas på Aktietorget. 


